REDUCCIÓN DE CAPITAL

96 FRIOLUZ COLDSTORE, S.A.

De acuerdo a lo dispuesto en la ley de sociedades de capital, se hace público
que en la junta general  de accionistas de fecha 13 de noviembre de 2025 se
acordó por unanimidad reducir el capital social en la cuantía de seiscientos un mil
ciento sesenta y siete euros (601.167 €), con la finalidad devolver el valor de las
aportaciones a los socios mediante la disminución del valor nominal de cada una
de las acciones en que se divide el capital social de la empresa.

De esta manera el capital de la sociedad quedará fijado en la cuantía de tres